
Hotel Kristýna a Hotel Martin

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Podrobný ceník na adrese https://www.martin-kristyna.cz/data/files/1632313361_614b2011e46e6.pdf

Letní sezona - ceny

Podrobný ceník na adrese https://www.martin-kristyna.cz/data/files/1632313361_614b2011e46e6.pdf

Slevy:

Máme pro Vás akční balíčky na ubytování, které pravidelně zveřejňujeme na různé období na našich

stránkách v sekci Garance nejlepší cen... Tyto ceny získáte pouze při rezervaci přímo přes naše webové

stránky, mailem popř. telefonicky. https://www.martin-kristyna.cz/cz/garance-nejlepsi-ceny

Další informace:

Pokud by jste chtěli u nás strávit chvilku oddychu a načerpat síly, rádi Vás přivítáme! Pravidelně

připravujeme výhodné balíčky, které najdete na adrese:

https://www.martin-kristyna.cz/cz/garance-nejlepsi-ceny

Stravování

V hotelu Kristýna se nachází stylová restaurace, kde se podávají snídaně. Ovšem po celý den zde můžete

zahnat hlad místními specialitami, popřípadě doplnit energii kávou a dezertem.


